
 

 
Legge Regionale 30/2004 e ss.mm.ii -  reg. attuativo 6/2006 

 

CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 

 

 
REGISTRO DEI VERBALI ANNO 2018 

 

 

Verbale N° 2 del           16         APRILE           2018 

DELIBERAZIONE N°  33/CA DEL         16         APRILE           2018 

 

OGGETTO: Ratifica Deliberazione presidenziale n° 7/P del 05.02.2018. 

Fornitura e trasporto di massi da scogliera, per lavori eseguiti in 

amministrazione diretta riguardo il ripristino erosione sul Torrente Marroggia 

in corrispondenza del sovrappasso della condotta adduttrice principale 

dell’impianto di irrigazione a pioggia della Valle di Spoleto, in loc. San 

Giovanni di Baiano. (prog. n. 754 del ottobre 2016). 

- Integrazione dell’affidamento alla società Gubbiotti Cave s.r.l. di Sellano 

(PG), per l’importo di € 2.115,52 (IVA compresa). 

Nuovo importo complessivo € 20.659,96 (IVA compresa). 
  

 

  
PRESENTI ASSENTI 

NALLI GIULIANO Presidente X  

SISANI MASSIMO  Vice-Presidente X  

ALLEORI ENZO Consigliere X  

LORETI MARCO Consigliere  X 

MONTIONI PAOLO Consigliere  X 

TESEI DONATELLA Consigliere  X 

BOCCHINI MARCELLO Revisore dei conti X  

LOCCI MARCO Revisore dei conti X  

PAPARELLI MAURIZIO Revisore dei conti X  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

R
eg

io
n

e 
d

el
l’

U
m

b
ri

a:
 a

p
p

ro
v

at
a;

 n
o

n
 r

is
co

n
tr

a 
v

iz
i 

d
i 

le
g

it
ti

m
it

à 
o

 o
ss

er
v

az
io

n
i:

 D
et

er
m

in
. 

N
. 

 
d

el
. 

 



 

 

OGGETTO: 

Ratifica Deliberazione presidenziale n° 7/P del 05.02.2018. 

Fornitura e trasporto di massi da scogliera, per lavori eseguiti in 

amministrazione diretta riguardo il ripristino erosione sul Torrente Marroggia 

in corrispondenza del sovrappasso della condotta adduttrice principale 

dell’impianto di irrigazione a pioggia della Valle di Spoleto, in loc. San 

Giovanni di Baiano. (prog. n. 754 del ottobre 2016). 

- Integrazione dell’affidamento alla società Gubbiotti Cave s.r.l. di Sellano 

(PG), per l’importo di € 2.115,52 (IVA compresa). 

Nuovo importo complessivo € 20.659,96 (IVA compresa). 
 

 

VISTA 
 

– la Deliberazione Presidenziale adottata dal Presidente in via d'urgenza, ai sensi dell'art. 23 dello 

Statuto consorziale: n. 7/P del 05.02.2018, con la quale è stato integrato l’affidamento alla società 
Gubbiotti Cave s.r.l. di Sellano (PG), per l’importo di € 2.115,52 (IVA compresa), arrivando ad un 

importo complessivo € 20.659,96 (IVA compresa); 

 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 
– a termini dell’art. 20 dello Statuto consortile, con la maggioranza richiesta ed all’unanimità; 

 

DELIBERA 
 

di ratificare la Deliberazione Presidenziale n° 7/P del 05.02.2018. 

Fornitura e trasporto di massi da scogliera, per lavori eseguiti in amministrazione diretta riguardo il 

ripristino erosione sul Torrente Marroggia in corrispondenza del sovrappasso della condotta adduttrice 

principale dell’impianto di irrigazione a pioggia della Valle di Spoleto, in loc. San Giovanni di Baiano. (prog. 

n. 754 del ottobre 2016). 

- Integrazione dell’affidamento alla società Gubbiotti Cave s.r.l. di Sellano (PG), per l’importo di € 

2.115,52 (IVA compresa). 

Nuovo importo complessivo € 20.659,96 (IVA compresa). 
 

 

 

 

                          IL DIRETTORE                                                           IL PRESIDENTE 
                         Candia Marcucci                                                           Giuliano Nalli 

                                   F.to                                                                              F.to 

 


